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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12406015O

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021
3. Emri i Subjektit HESTYAL PETROL OIL & GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Tish Daija, Nd.9, H.3, Ap.3, 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e kerkim, eksplorim, nxjerje, blerje, 

magazinim, perpunim, rafineri, transport dhe shitje me 
shumice e pakice e carbonit, benzines, gazoilit te lehte dhe te 
rende, naftes se lehte dhe te rende, vajrave lubrifikante, 
kerosenit, bitumit, metanit dhe gazrave te tjera te djegshme, 
butanit, propanit, asfaltit dhe cdo hidrokarbure tjeter dhe cdo 
derivat tjeter te gazoilit, dhe / ose karburantit fosil dhe 
jofosil. Kryerja e studimeve dhe sondazheve gjeologjike dhe 
gjeofizike, performimi, eksplorimi, zhvillimi i lendeve 
petrolifere, te gazrave dhe minerale ne pergjithesi. Prodhimi, 
perpunimi dhe shperndarja e lendeve djegese nga burimet. 
Aktivitet ne fushen e energjise se rinovueshme ndermjet 
ketyre, cip, pelete, mbetje organike dhe cdo lende djegese 
tjeter e rinovueshme. Ndertimi, intalimi, blerja, shitja dhe 
mirembajtja e cdo impianti dhe/ose infrastrukture per 
kryerjen e veprimtarise lidhur me sektorin e hidrokarbureve, 
petrokimik dhe/ose lendeve djegese fosile ne pergjithesi. 
Aktiviteti i levizjes nepermjet anijeve te gazoilit dhe 
materialeve te tjera dhe/ose mjeteve te tjera, perfshire ate 
tokesor, per transportin e produkteve te cdo aktiviteti te 
ndermjetesimit ne fushen e hidrokarbureve dhe derivativeve 
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te tij perfshire aktivitetet e brokerimit. Nxjerrja, perpunimi, 
transformimi dhe tregetimi i mineraleve dhe metaleve te 
cmuara por jo ar dhe diamante. Projektimi, ndertimi, 
administrimi i impianteve per mbetjet organike, te 
pergjithshme dhe te vecanta, te asimilueshme pa perfshire 
lendet e rezikshme ne cdo lloj forme te lengshme apo te 
ngurta, perfshire gjithe zinxhirin per mbledhjen dhe 
tregetimin e derivativeve te tyre. Projektimi, ndertimi, 
mirembajtja e njesive te levizshme dhe i kontejnereve te cdo 
lloji dhe madhesie te prodhuar ne cdo forme dhe material per 
te gjitha perdorimet e shtepive dhe jo-rezidenciale. 
Projektimi, ndertimi, mirembajtja e automjeteve, mjeteve te 
transportit, avion, anije, duke perfshire riparimin per 
nderhyrjet mekanike, elektrike, lyerje, saldim, riparim 
karrocerie, te gomave pervec kur eshte e nevojshme prova e 
tachigrafit, kontrollit dhe kolaudimit, per transformimin 
perfshire instalimin e impianteve te ushqimit me gas, metanit 
si te lengshem dhe gaz, hidrogjenit dhe cdo karburanti tjeter 
fosil apo sintetik qe gjendet ne treg. Projektimi, ndertimi dhe 
mirembajtja e pjeseve te vecanta per shtrengim, blindim, 
transformim i tapave te lartesise, vincave, autoboteve kundra 
zjarrit dhe normal. Projektimi i sistemeve informatike per 
administrimin e proceseve te prodhimit dhe te sherbimeve 
perfshire ndertimin e aparaturave te nevojshme. Projektimin, 
ndertimin, mirembajtjen dhe menaxhimin e mensave e 
restoranteve, diskotekave, infrastrikturave kurative, bar-kafe, 
tregetimit te duhanit, pastave, embelsirave, supermarketeve, 
kinemave, objekteve sportive, kopshtin zoologjik, parqet e 
lojrave, parqeve me aktivitet ujor, transportit publik, 
kompanite e transportit me autobus, makinave me qira, te 
transportit te cdo lloji dhe tipi e motorizacioni. Projektimi, 
ndertimi dhe mirembajtja e impianteve per bonifikimin e 
zonave te anijeve, te mjeteve ajrore, te ruajtjes vizuale te 
hapesirave. Pastrim, dezinfektim, deratim, higjenizim dhe 
bonifikim i ambjenteve te strukturuara te kontrolluara per 
certifikimin e sherbimit te tankeve te anijeve, automjeteve, 
kamioneve, furgoneve, depozitave te shtepive dhe pallateve, 
zyrave dhe vendeve te punes. Projektimi, ndertimi dhe 
mirembajtja e sherbimeve te sigurise te sendeve, zyrave, 
bankave dhe personave, me dhe pa arme. Blerja dhe 
menaxhimi i bankave financiare dhe jofinanciare, kazinove 
dhe trajtimi i anijeve dhe kafsheve.
Francesca Boni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2021                Deri: 04/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescaBoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HESTYAL PETROL OIL & GAS
E-Mail: francescaboni06@gmail.com  
Telefon: +393296443844  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-828486-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D136DC68-08B1-4ED1-A4E0-39E5C24425A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DDB377-0A1A-4DF9-9F0C-AFCE03A2FD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C121F9-F6DF-4803-8AF6-F39C65DAD4B2

